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Szanowni Państwo,

z ogromną przyjemnością zapraszamy na pierwsze w Polsce warsztaty Zaawansowanej
Chirurgicznej Praktyki Pielęgniarskiej (APN), realizowane we współpracy                
z dr n. o zdr. Tomaszem Piątkiem z Zakładu Pielęgniarstwa Chirurgicznego,
Transplantacyjnego i Leczenia Pozaustrojowego Wydziału Nauk o Zdrowiu Warszawskiego
Uniwersytetu Medycznego.

To unikalne wydarzenie, jakiego dotąd nie było na polskiej mapie kształcenia pielęgniarek           
i pielęgniarzy, stanowi odpowiedź na rosnące potrzeby kliniczne i systemowe w zakresie
nowoczesnej, zaawansowanej praktyki pielęgniarskiej w opiece chirurgicznej. Warsztaty
zostały zaprojektowane z naciskiem na praktyczny wymiar kształcenia, umożliwiając
uczestnikom zdobycie konkretnych umiejętności, które można od razu wykorzystać             
w codziennej pracy z pacjentem.

Spotkania adresowane są nie tylko do pielęgniarek chirurgicznych, ale również                
do pielęgniarek pracujących w opiece długoterminowej, opiece środowiskowej, opiece
paliatywnej, w oddziałach internistycznych i zabiegowych.

Cykl warsztatów stwarza wyjątkową okazję do rozwoju zawodowego w kierunku Advanced
Practice Nurse – roli, która zyskuje coraz większe znaczenie w systemach opieki zdrowotnej   
na całym świecie, a której potencjał pragniemy wspólnie rozwijać również w Polsce.

Serdecznie zapraszamy do udziału 
w tym przełomowym wydarzeniu!

dr n. o zdr. Tomasz Piątek

ZAKŁAD PIELĘGNIARSTWA CHIRURGICZNEGO,
TRANSPLANTACYJNEGO I LECZENIA POZAUSTROJOWEGO
WYDZIAŁ NAUK O ZDROWIU WARSZAWSKIEGO
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO



REJESTRACJA UCZESTNIKÓW8:30 - 9:00

Akademia ValueMED - Otwarcie Warsztatów Chirurgicznych 9:00 -  9:20 (20')
Emilia Kowalska - Founder serwisu ValueMED.pl, Prezes Zarządu Crockett Media
dr n. o zdr. Tomasz Piątek - Zakład Pielęgniarstwa Chirurgicznego, Transplantacyjnego i Leczenia
Pozaustrojowego Wydziału Nauk o Zdrowiu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

Zaawansowana Chirurgiczna Praktyka Pielęgniarska (Advanced Practice Nurse) - potrzeby kliniczne 
i systemowe w zakresie nowoczesnej, pielęgniarskiej opieki chirurgicznej 

9:20 – 9:50 (30')

dr n. o zdr. Tomasz Piątek - Zakład Pielęgniarstwa Chirurgicznego, Transplantacyjnego i Leczenia
Pozaustrojowego Wydziału Nauk o Zdrowiu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

10:20 - 12:10

program wydarzenia program wydarzenia 

SESJA WYKŁADOWA

WARSZTATY - BLOK 1

10:00 - 10:20 (20') PRZERWA KAWOWA

7:30 - 9:00

9:50 - 10:00 (10') Dyskusja

Myślenie kliniczne w opiece stomijnej – jak podejmować trafne decyzje w codziennej praktyce 

SESJA TRENINGOWA - ROUND TABLE14:25 - 15:50 

WARSZTATY - BLOK 212:50 - 14:10

PRZERWA OBIADOWA 12:10- 12:50 (40')

mgr piel. Agnieszka Jakubowska-Kokoszka
mgr piel. Michał Lazarowski

PRZERWA KAWOWA14:10 - 14:25

Opieka stomijna w codziennej praktyce - we współpracy z Convatec Stomia
Kompresjoterapia -  we współpracy Lohmann & Rauscher
Higiena rany - jak zaopiekować pacjenta w 4 krokach - we współpracy z Convatec Wound
Wykorzystanie nowoczesnych technik w diagnostyce i leczeniu owrzodzeń żylnych - we współpracy z Medim
Różnorodne rozwiązania i zastosowania terapii podciśnieniowej - we współpracy z Smith & Nephew

ZAKOŃCZENIE KONFERENCJI15:50 - 16:00

Kompresjoterapia wielowarstwowa z wykorzystaniem bandaży short stretch - praktyczne podejście 
do skutecznego leczenia owrzodzeń żylnych podudzi 
mgr Marta Zielińska

Higiena rany – praktycznie
mgr Barbara Dulian – Gołda

Temat w trakcie potwierdzania
wykładowca w trakcie potwierdzania

Uchwałą nr 166/VIII/2025 Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych z dnia 3 grudnia 2025 r., Komisja 
Kształcenia i Doskonalenia Zawodowego MOIPiP w Krakowie przyznaje 7 punktów edukacyjnych.
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